איכות הסביבה: היבטים רעיוניים ומשפטיים במקורות היהודיים, מורשת המשפט בישראל, ירושלים 1993; רונן לוביץ, ירוקים לדבר ה', מתוך חוברת 'זאת ליהודה' בהוצאת ישיבת מעלה גלבע, תשע"ג.

[24] המונח 'הלכה ירוקה' לקחתי מעבודתו של: אייקנבאום, יונתן. התפיסות הסביבתיות של המפלגות הדתיות בישראל: תפקיד המסורת היהודית בעיצוב שיח סביבתי. עבודה לדוקטורט. אוני' בר אילן, תשע"א 2011. עמ' 240.

[25] שולחן ערוך, חושן משפט, סימן קנה סעיפים לד-לו.

[26] בבא קמא כג ע"א.

[27] ראו: מנחם אלון, המשפט העברי: תולדותיו, מקורותיו, עקרונותיו, מאגנס, ירושלים, תשל"ג 1973.